
SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 320/QĐ-YHCT 

 

Đồng Tháp, ngày 16 tháng 10 năm 2024 

                                                                                      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức  

Bệnh viện Y học Cổ truyền Đồng Tháp năm 2024 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN ĐỒNG THÁP 

 

Căn cứ Quyết định số 405/QĐ-SYT ngày 21 tháng 4 năm 2023 của Sở Y 

tế Đồng Tháp về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức và mối quan hệ công tác của Bệnh viện Y học Cổ truyền tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp về quản lý 

tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong 

cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh 

Đồng Tháp; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 

số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Kế hoạch số 481/KH-YHCT ngày 11 tháng 7 năm 2024 của 

Bệnh viện Y học Cổ truyền Đồng Tháp về việc tuyển dụng viên chức Bệnh viện 

Y học Cổ truyền Đồng Tháp năm 2024; 

Căn cứ Báo cáo số 713/BC-HĐTD ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Hội 

đồng tuyển dụng viên chức về việc báo cáo kết quả tuyển dụng viên chức Bệnh 

viện Y học Cổ truyền Đồng Tháp năm 2024; 

Theo Đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Bệnh viện Y học Cổ 

truyền Đồng Tháp năm 2024, cụ thể như sau: 

- Tổng số thí sinh trúng tuyển: 13 thí sinh 

- Tổng số thí sinh không trúng tuyển: 47 thí sinh 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 



2 

 

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Hội đồng tuyển dụng viên 

chức, Trưởng các Khoa, Phòng có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Sở Y tế (b/c); 

- Trang TTĐT Bệnh viện; 

- Lưu VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Huỳnh Kim Lâm 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T15:05:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Y học Cổ truyền<bvyhct.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




